PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO SEKRETARIAT DAERAH

POKJA PELAKSANA PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jalan Gub. Suryo No. 1 Telp. (031) 8941946, 8941145, 8921853 SIDOARJO - 61211

KEPUTUSAN KELOMPOK KERJA 245-2017 PELAKSANA PENGADAAN BARANG DAN JASA

Nomor: 027 / 10.20.10 / SU / POKJA-245 / 2017

TENTANG

PENETAPAN HASIL EVALUASI KUALIFIKASI (DAFTAR PENDEK) JASA KONSULTANSI PERENCANAAN TEKNIS PENINGKATAN JALAN BETON SERUNI-KEBOANANOM pada DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KABUPATEN SIDOARJO **TAHUN 2017**

KELOMPOK KERJA 245-2017 PELAKSANA PENGADAAN BARANG DAN JASA

Menimbang

- Bahwa untuk melaksanakan Pengadaan Konsultan a. Jasa PERENCANAAN TEKNIS PENINGKATAN JALAN BETON SERUNI-**KEBOANANOM** perlu ditetapkan Surat Penetapan Daftar Pendek hasil evaluasi dan pembuktian kualifikasi yang telah dilaksanakan oleh Kelompok Kerja 245-2017 Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Kabupaten Sidoarjo.
- b. Bahwa peserta yang lulus kualifikasi telah memenuhi persyaratan teknis kualifikasi dan telah lulus pembuktian kualifikasi dan dapat dipertanggung jawabkan.
- Bahwa berdasarkan ketentuan sebagaimana huruf b diatas, maka perlu menetapkan peserta yang masuk Daftar Pendek seleksi **TEKNIS** Jasa Konsultan **PERENCANAAN** PENINGKATAN JALAN BETON SERUNI-KEBOANANOM pada **PEKERJAAN UMUM** DAN **PENATAAN RUANG** DINAS **KABUPATEN SIDOARJO** Tahun 2017.

Mengingat

1. Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah sebagaimana diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Presiden Nomor 4 Tahun 2015.

Memperhatikan:

1. Berita Acara Evaluasi Dokumen Kualifikasi Nomor: 027 / 10.20.09 / SU / POKJA-245 / 2017 Tanggal 20 Oktober 2017 ;

MEMUTUSKAN

Kesatu

Hasil Evaluasi Prakualifikasi berupa daftar pendek Seleksi Umum PERENCANAAN TEKNIS PENINGKATAN JALAN BETON SERUNI-KEBOANANOM pada DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KABUPATEN SIDOARJO yaitu : Nama Paket Pekerjaan : PERENCANAAN

TEKNIS PENINGKATAN

> JALAN BETON SERUNI-KEBOANANOM pada DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN

RUANG KABUPATEN SIDOARJO

Lokasi : Kabupaten Sidoarjo

: Rp 340.000.000,00 (Tiga ratus empat puluh juta Pagu Anggaran

HPS : Rp 339.947.000,00 (Tiga ratus tiga puluh

sembilan juta sembilan ratus empat puluh tujuh

ribu rupiah)

: APBD Kabupaten Sidoarjo Sumber Dana

Tahun Anggaran : 2017 Kedua : Menetapkan Peserta yang masuk Daftar Pendek untuk Paket Pekerjaan

tersebut diatas, sebagai berikut :

1. Nama Perusahaan : PT. DHIRATAMA CIPTA PERSADA

Alamat : Jl. Candi Agung IV Kav. 1-3 NPWP : 31.289.034.6-652.000

Nilai Evaluasi Kualifikasi: 96,25

2. Nama Perusahaan : PT. AGRASINAR PURIPRATAMA

Alamat : JL. CEMPAKA VII NO. 4 RT. 003 RW. 019

SEMANGGI KEC. PASARKLIWON

NPWP : 01.582.529.2-526.000

Nilai Evaluasi Kualifikasi: 84,12

3. Nama Perusahaan : PT. MITRA CIPTA ENGINEERING

Alamat : JL.PANDUGO BARU XI BLOK Z-08

NPWP : 74.628.131.0-615.000

Nilai Evaluasi Kualifikasi: 78,97

4. Nama Perusahaan : CV. KUSUMA ABADI

Alamat : RT.02 RW 07 Desa Tiudan Kec. Gondang

NPWP : 02.211.909.3-629.000

Nilai Evaluasi Kualifikasi: 68,83

5. Nama Perusahaan : PT. SIGMA REKATAMA CONSULINDO

Alamat : Jl. Rajawali No. 34, Ds. Kepuh Kiriman, Kec.

Waru

NPWP : 70.095.576.8-643.000

Nilai Evaluasi Kualifikasi: 67,52

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : SIDOARJO Pada Tanggal : 20 Oktober 2017

KELOMPOK KERJA 245 -2017 P2BJ KABUPATEN SIDOARJO